
Cena (bez DPH): 

15 890 Kč
Cena (s DPH): 

19 227 Kč

Filtr Quell 450ST / s displejem

Popis produktu

Filtry Brita Purity představují komplexní filtrační bezúdržbový systém. Filtr z vody odstraňuje mechanické nečistoty do velikosti 10µm,

nežádoucí zápachy a příchutě (např. chlór), zejména však řízeně redukuje tvrdost vody a zabraňuje tak tvorbě vápenatých usazenin. Filtry

BRITA Purity tak garantují dlouhou životnost, bezporuchový bezvýpadkový provoz připojených konvektomatů a stálou, chuťově i vzhledově

optimální kvalitu vyráběných pokrmů. Filtrační patrony se mění po vyčerpání jejich kapacity nebo 1x ročně. Filtry řady Purity ST mají

integrovaný digitální průtokoměr s displejem, zobrazujícím zůstatkovou kapacitu filtru, u filtrů řady Purity C lze zůstatkovou kapacitu filtru

měřit a sledovat pomocí Brita-elektronického průtokoměru (FLOW METER 100-100 A), který doporučujeme zakoupit viz příslušenství. Provozní

teplota: 4 - 30 °C Provozní poloha: svislá, vodorovná a závěsná *Maximální životnost patrony 12 měsíců (dle průtoku a tvrdosti vody)* kapacita

při tvrdosti vody 10 °KH. Optimální velikost filtru se nejlépe určí dle kvality použité vody a vytížení konvektomatu(před volbou vhodné velikosti

filtru doporučujeme stanovit karbonátovou tvrdost vody pomocí BRITA KH - testeru).  

Informace

Katalogové číslo 8640510

Značka Brita

Parametry

Šířka: 249 mm 

Výška: 408 mm 

Kapacita patrony: 4217 l 

Integrovaný digitální průtokoměr s displejem: ano 

Jmenovitý průtok: 60 l/h 

Max. provozní tlak: 6,9 bar 

Přípojení vystup/výstup: 1" 3/4" 

Pro konvektomaty: 6x GN 1/1 

Tlaková ztráta při jmenovitém průtoku: 0,12 bar 

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

